koperen blindklinknagels type C4

 Koperen blindklinknagel met @ 4 mm voor het maken van

artikelnummer
EAN-nr.
nietlengte in mm
Klinknagellengte
Stuks

artikelnummer
EAN-nr.
nietlengte in mm
Klinknagellengte

Stuks

11.09.2023

045-0063
4009729051900
4,5-6mm
10
1000

045-0040
4009729016152
6-85mm
12
20

corrosiebestendige, elektrisch geleidende verbindingen.

045-0064 045-0062 045-0038 045-0039
4009729051917 4009729051894 4009729016138 4009729016145

6-85mm 0,5-35mm 0,5-35mm 45-6 mm
12 6 6 10
1000 1000 20 20



